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        №152 «ос»
Про преміювання та встановлення 

надбавок працівникам у жовтні 2023 року
Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» 
(зі змінами), наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі 
та сільського господарства України від 23.03.2021 №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», рішенням міської ради від 25.02.2022 №545-17/VІІІ 
«Про затвердження Положення про умови оплати праці працівників апарату 
та виконавчих органів Кам’янської міської ради»,
НАКАЗУЮ:

1. Здійснити у жовтні 2023 року преміювання працівників департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради, відповідно 
до їх особистого вкладу в загальні результати роботи, в межах фонду преміювання та за рахунок економії фонду оплати праці та встановити надбавки за високі досягнення у праці у відсотках згідно з додатком до наказу. 
2. Головному бухгалтеру Скоробогач С.А. виплатити працівникам департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради премії та надбавки у відсотках згідно з додатком у жовтні 2023 року.
3. Контроль виконання даного наказу залишаю за собою.
Підстава: подання на преміювання та встановлення надбавок за високі досягнення у праці працівників департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради за жовтень 2023 року.
Директор департаменту 
муніципальних послуг 
та регуляторної політики 
міської ради 






Марина ГУРСЬКА
ЗАВІЗОВАНО:





        

Головний бухгалтер                      
______________ Світлана СКОРОБОГАЧ                         

Заступник начальника відділу, юрисконсульт                            

______________ Альона МИРОНЮК
ОЗНАЙОМЛЕНО:

        Давид КАГРАМАНЯН                             Тетяна СУДОВЦОВА
                  Андрій ОМЕЛЬЧЕНКО                            Інна ПАНАСЕНКО

                  Тетяна ГРИЩЕНКО                                 Дар’я МОРОЗ

                  Олеся САМСОНЕНКО                            Тетяна САЄНКО

                  Вікторія КОРДАБНЬОВА                       Яна ДЄЖКІНА

	
	Вікторія ВАСИЛЬКІВ Світлана РУДЕНКО
Світлана ВОРОНОВА

Віта ГРОЗАН

Валерія ГУТНІК

Ганна ГОРБАТЕНКО

Віолетта СНІГУР

Олександр БАЙДУЖ

Антоніна БОРИСОВА

Діна ВОЛКОВА

Анна ЛИТВИНОВА

Таїсія ДУДНИК

Тетяна КАРАБЛІНА

Лідія МАЦАПУРА

Вікторія БОЙКОВА

Альона МИРОНЮК
Юлія САМОЙЛОВА

Катерина ЛІВАДОВА
	
	Олена ДОРОФЕЄВА
Ілона ЯЩЕНКО

Вікторія НЕЛЬГА

Ганна МИХАЙЛИЧЕНКО

Наталія КОНАШОВА

Вікторія НЕСКОРОМНА
Наталія КОРОТЄЄВА
Юлія ГРІДІНА
Ольга БОРСУКОВСЬКА

Людмила БАЛАН

Марія БУРЧАК

Світлана АЛІПОВА

Світлана СКОРОБОГАЧ
Дмитро ГЕЙКО 

Олеся БОЙКОВА 

Ганна МАРЦОФЕЙ 
Тетяна ШИЯН

Ірина РЯБІК



ПІДГОТОВЛЕНО:

начальник відділу регуляторної 

політики та правової роботи

департаменту муніципальних 

послуг та регуляторної політики міської ради 

Світлана Воронова, 0677199090
Додаток

до наказу департаменту

від ___________№ _________
Преміювання та встановлення

надбавок за високі досягнення у праці працівників

департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

за жовтень 2023 року
	№ з/п
	П.І.Б.
	Посада
	Премія
	Надбавка

	
	
	
	%, запропоно-ваний  керівником виконавчого органу міської ради
	%, 
запропо-нований першим  заступни-ком міського голови
	%, запропоно-ваний  керівником виконавчого органу міської ради
	%, 
запропо-нований першим заступни-ком міського голови

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	КАГРАМАНЯН
Давид Кімавич
	заступник директора департаменту
	50
	50
	50
	50

	2.
	ОМЕЛЬЧЕНКО

Андрій Валерійович
	заступник директора департаменту
	50
	50
	50
	50

	3
	ГРИЩЕНКО 
Тетяна Віталіївна
	заступник директора департаменту, начальник відділу, адміністратор відділу муніципальних послуг
	40
	40
	35
	35

	….


Директор департаменту 
муніципальних послуг 
та регуляторної політики 
міської ради 






Марина ГУРСЬКА
